-8

(2) Fn6(2024) F-FE  FERIE M PR ER B E

FEIERTER

(HatEHea—2. Xk - ARIESE0—2 ., EHEBREREI—R, KASHEREI—X.
FOTERHE IR, EMEEHERE -]

[niERA]
D — R O ALz -
HEES 7 ¥ ® H W4 K 4 FH %(E% H &
Al
[HtafFmTs 2 —X]
[k - AMTE#RTF=— 2]
[ EBUF R T = —R]
(BB iEHR = — ]
[t iEdy = —R]
4951040 %W“rﬁ%&s@’rﬂf;m KHE S1 |1 Bt
4951050  |“FERAE R AL FHE S1 |1 &t
4951060 %%rﬁi&%wmm KHE WA |1 Bt
4931010 |“FEENE Ao 1 KHE A 4 E L2/ TT 5 %
4941030 |“FBRIEHR ARG 1 KHE BEERER 6 & L24ETIT 9 %
4931020 |“FEENS ARSI T KHE BliEEeS 8 |34 TIT 9 %
4941020 |"FBRIEHRAERIFRE T KHE BEERER 8 L3RR TIT 9 %
4951030 |WFZEffEE BHE Al |1 &t - A
[7 o7 il a—2]
4971010 |Information, Technology, and |Zf% INEEE A1A2 | 2
Society in Asia 101 HEHAZ /J\JH JEK
iz A FET
HEB % Vets st
e} TANGSINMUNKONG
Pattajit
4971020 |Information, Technology, and 2
Society in Asia 102
4972010 |Information, Technology, and |#f% KARLIN JASON AlA2 | 2
Society in Asia 201 GREGORY
4972020 |Information, Technology, and 2
Society in Asia 202
4973010 |Information, Technology, and |#d% FHE A A2S1 | 2
Society in Asia 301 WEHIF JEH ZFEERR
4973020 |Information, Technology, and |#% BRI A A2S1 | 2 4973010 R B E M
Society in Asia 302 BTz JRH AR
4974010 |Information, Technology, and |HEZd% JRH FERR S1 |2
Society in Asia 401
4970010 |M.A.S. Thesis BHE A 4 EL2H ] TTT 9 %%
4970020 |Ph.D. Dissertation Guidance |&%E BLE 8 |fH L34E TYT 9 %%

X7 UT RS — AOFEIIBIETE 20,
MXHAFERFEa— A, b AREHRFEa— A, BmEFIFRFE— 2, BAEOVTE#REa—X
MRG0 — 2 DRAITBETE R0,

[EIRERA ]
. B HYEE . BN
B HES #% % ® H W4 K 4 £ ] %(ﬁ-;% =
%= E %
[tLtEd o —R]
4922020 |fhIEWME AR | B A AlA2 ] 2
4922030 |t ET AN T HEHIZ BHVA 1 SI1S2 | 2
AT ||
4922040 |t LA Hifz (E Wof S1S2 | 2
e WH BRT7
JEH EhEET | ka Wit
4922050 |t ELHEIV Hifz A B —ER ALA2 | 2
4922060 |fhIEWMEHEBEV itz b BEK S182 | 2
FEHEEAT | R
4922070 |fhEWRFEAIZEE T Bz PR EZ AlA2 | 2
4922080 |t RFMFIEIE T iz FIFAT=R S1S2| 2 MR FE R RIS AR AT
FEHERAT | R
4922090 |t EREFIFIEIET Hipz e vwo A1A2 | 2
WeFZ WH BRT1
e |k




-9

4922100 |t EHRFHITIEIV HEHTR WEA WEER S1s2| 2 fAFZE Rl B AE AR T]
Hi# A Ja—Hs
4922110 |f#hEERFFRIEV e = ®A AlA2 | 2
4922120 |fLEEHRFFIEIEVI 2
[k - AME#HY: 2 —X]
4924020 |34k« ARHE SRS 1 Hilz HAF Hr AlA2 ] 2 e R BIE AR AT
4924030 |3fb - ARME#RFHEAME T HEH % A it AlA2 | 2
4924040 |3C{b - AFEME 2 SELAE T 2
4924050 |32fk - ANME ST AV 2
4924060 |3fb - ARME AR 1 Hiz YR HepE AlA2 | 2
il PENNINGTON Miles
Hf% B
4924070 |32Mk - NS T il e AlA2 | 2
e K& AT
4924080 |3zfk - A SRFIFZEIAT 2
4924090 |3Ab « ARHE S IEIEIV 2
4924101 |3fK - NBITEHEARITEILE V Hfz Py 8 SL |1 fiAF FERHEAE A AT
[ZeimRBEHY = — ]
4926521 |SEimR BTG IENE 1 FHTH% IR 3 S182] 2
4926530 |SeimBBIE M AME T Hifz B R SI |1
4926540 | SR BLIE AT 1
4926551 |l R BRIV iz Wi N S1S2 | 2
iz ZH F{R
iz KA Hk
4926561 |feim R BTV il e FEAE AlA2 | 2
Hifz PENNINGTON
il Miles
O
4926610 | Joim R B M ILIE 1 fz KITL Ffr s2 |1 A FER B E A 7]
HEH % Il R
HEH % Il =]
49266207 | Sl R BLEMEENIIEA T Bz NI £l s2 |1 P FERLEIE A 7]
HEH % Il =R
HEH % )1l =]
49266208 | Sl BLEMEENIIEIA T Bz KIE Fff A2 |1 L bFFERLEE AR 7]
e JIlk =R
HEH % (LIl =]
[(RE PRS2 —X]
4928020 MM 7 LA T 2
4928031 R 3 HTIF 0 HEAEE 1T iz JBA i s2 |1
4928040 KA o3 HT v P SRR T iz HR R S182 | 2
4928051 M3 HT 1T L FIEREIV FEWERRAD | 22 S1 |1
4928081 M IHTITHFIEREV iz HEE s2 |1
4928090  |Ha A HT i H IR VI fz B % AlA2 | 2
HEH % R e
4928100 |¥aE 53T IfHFFLAE VI 1
4928110 |¥aG oM it ZERE VI Hifz & i AlA2 | 1
4928120 |FAE T FILAEIX Bl & i S1s2 | 1
4928061 |FaE o HriEHEMIIEE 1 Hifz JEAR fli— S1 |1
4928071 [MA AT MFEAIZEIA T iz R X Al |1
[ZEwweatEmy = —X]
4962110 |AEWHEHE M EEAE | Al NI S1 |2
R AT Loy S =
4962120 |AEMpfatEw AR T R TR N RS S1 |2
FEFEEEAT | S5k
FETAHATR Loy S =
IR | ILE
FEFEEA (R 0
4962130 | =W EHIE IR T R TR PPAT B S2 |2
IEH AT |k 2T
AT | 2]
4962210 |EWfEEHEH IR 1 e oy A St |1
R NI ek
4962220 | EMHEAHEEFAFSEE 1T Hiz FEAK 5L st |1 RFZeBHBIE AR 7]
W Sy S 1A
4962230 | EHEEFRAF IR T HeHF GV R S2 |2




FEE-10

4962240 |EMBGEHEBRFIFTRIEIV e KEE FER S2 |2

R AR L =R

FEFEREAD |7 Rl
4962250 |AEWHEHE RV HEH % KEE =R Al |1

R R o =R
4962260 | AWREEHF BRI S VI HEHT INEF A AlA2 | 2 A SRS A AT

HEH% AT SR
4962270 | A=W+ G WA SE VI el AN il AL |1 LA TERHIEAEA 7T

HEHZ EAF SR
4962280 | EMHERHE HEAATFEIEI RHEE 2 G %%{ K Al |1

=]

4962290 |AEWHEHE AT ZEIAIX R R UMD A2 |1

WEHAZ A S
4962300 | EMHEHT I ZEIE X FefEaihn (PR MO A2 |1

FEFREREAD ) 54

KHE
[=— 3@ A E ]
[ L 4= " ENRS P
BHES % B OH 0 24 [ i %2 i
T A K A4 %8| %

[t - 555 - ITEREH]
4912010 Emﬁﬁﬂzrﬁ#ﬁ‘ﬁ 2
4912020 |1 @it 0 2
4912030 |fEHE E7A 2
4912050 |BHLS FE AL 2
4912060 ‘ﬂlﬂrﬁ#&‘ﬁl 2
4912070 |HE(LIEHT: Hifz m S1S2 | 2
4912080 |15 HITEN RS Bz il HEN AIA2 | 2
4912090 | E 1% ek 11 2
[#-% - HEREH]
4913010 | Fele 1 i il FE IEREREAD |k i AlA2 | 2
4913020 |BifE - Bﬁ“‘ 5 2
4913030 |1HHMELIEF 2
4913040 fr%%&ﬁ‘%?%? 2
4913050 |7 O 7 tEHECE R 2
4913060 |[EIBS ARG SR 2 4
4913070  |1E I - fHEe 2 Wi
4913080 |1&HiEZ bz A Wwo¥ AlAZ | 2
4913090 |1 HEL R i I W BRT7 S1S2| 2
4913100 [ v k 7 Nﬂﬁ‘ﬁ 2
4913110 |1&#Htss 2
4913120 797%%&* /;;Eﬁ 2
4913130 |ttt AT A 2
4913140 |EHAE A e 2
4913150 |t AT Ldh HH* =% ®A ALA2 | 2
(A7 147 - SULZEFH]
4914010 [ AT o 7 A7 2
4914020 | AT ¢ 7 CALAFSE 1 Bz M R S1S2 | 2
4914021 | AT ¢ 7 3ALAFSE I Hifz HA #H7 ALA2 | 2
4914030 | FSCAb I ik 2
4914040  |B{8 228 S0k 2
4914050 | STALIF i 2
4914060 |2 % —F VU X LS 2
4914070 | AT 4 THERZT Bz e BER S1S2 | 2
4914071 | AT 4 THEF1 Hifz b BEXR AIA2 | 2
4914080 | S 15 iim Hi# R FEES AlAZ2 | 2
4914090 | AT ¢ 7’1:31% iz PP £ S1S2| 2
4914100 | B ASSCAL R 2
4914110 liﬁarﬁiﬁ%%ztiﬁ% 2
4914120 | AT 4 T AXZ OAFEE 1 FEEERAT | RS AlA2 | 2
4914130 | AT 4 T AX ALREN FEH AT DS 1B AIA2 | 2
[ZH - V77 —%FH]
4915030 050 1% WAL B am 2
4915040 | & (KIE WL 2
4915060 | AR {EHT 2
4915070 *”“fﬁﬁrﬁ%/ 2
4915080 | AT 4 7 FKBLH 2
4915081 ><7473%fﬂ‘ﬁ 2




11

4915090 | EHEEZE G Wim Bz PR #z AlA2 | 2
4915100 |t 22—~ A VX Tz —RA 2 [FEes
4915110 | B (AT ENIE in 2
4915120 |7 X VEM R E R 2
4915130 |#&E S5 im 2
4915140 | AT 1 75 HEHIR B a5 S1S2| 2 e 47
Hifz FRE s
Hiz Tl B
(B3 - 27 25%FH]
4916010 %t%’—5;<:/1:1~74/7 9
1]
4916020 |3 2l —v g VAT A
4916030 1WA T L Bz i & SL |2 [EEES
4916040 |/ HALEE & R T A FER 2
4916070 |~ 27 a5 HT B A 2
4916080 | v N U — 7 SHriE HEETR 2
4916090 |V A N—tF 2 U T 1 —Hiin 2
4916100 |av V' a—HF Xy hU— 7 Kin 2
[FekiEE ]
4919010 |“FEBE1E = BEIE R E 2
4919020 %Wfai&%ﬂﬁ%&ﬂ(ﬁ”ﬂ 2
4919030 |Academic Writing Exercise 1 2
4919040 |Academic Writing Exercise II 2
4919050 [Academic Communication in 2
English
4919061 | PHEAEREIH AR RIEY 1
4919070A |Introduction to Academic il W S1 |2
4919070B |Introduction to Academic Hiz AT Al |2
4919080 |International Conference W= B 5% S2 |2
Presentation
4919090 |Academic Paper Writing I Hif% mAT A2 |2
4919100 |Academic Paper WritingIl 2
1919110 | B2 AN B {%””I #HA I 1 fAREBCB1 %
4919120 | *FBRHE SNSRI HE #%E A | 2 O iy o
4919130 | ZEBSIE A AR (ﬁ”ﬂl HHE A | 3 ﬂﬁnéﬁu\)
[4919140] FEE R N RS BHE |4
¥ G
4917010 |[fEtEHFFrm 1 JEH EERT  |KHAREL Dipesh AIA2 | 2
4917020 |t TG4 1 2
4917030 |3Cfb - AREME 240 Hi# B i1 AlAZ | 2
4917040 |3Cfb - ATEME 74550 2
4917050 |3Cfk « AT Iﬁ%&%#‘f‘/‘\m 2
4917060 |3Cfb - ATEME 74550 2
4917070 |3Cfk « AT r%%&sa%ﬁv 2
4917160 |3fb « ATHME 74550 2
4917170 324k - AJ) r%%&sdﬁﬁ 2
4917270 |30k ARE RS iz HgHh KA AlA2 | 2
4917280 |3TAk - IR r%%&sa%A 2
4917360 |3Cfb - ARME 450 HHF A ot AIA2 | 2
4917370 |30k AR rﬁﬁi%ﬂﬁ‘ﬁ W= BEAR filt SIS2 | 2
4917380 |3Cfb - ARME RS iz HgHh KA S1S2 | 2
4917390 |3tfk - AT r%%&sa%‘AXHI 4
4917400 304k« A[EVIE ST 45 FEHEEEAT | Al | 2 i
4917410 |3¢fk; - AF‘%%%&;&%‘AXV 2
4917420 |34k - ATEME 7450 2
4917430 i{h-kﬁaﬁrﬁi&%fﬁﬁ HHIF K& AT S1s2| 2
4917440 |3fb - ATEME 7450 2
4917450 jc{l:-)\Féﬁr%#Fi%fﬁ‘A I EhRRAT | e FRRR AIA2 | 2
4917500 |3Cfb - AR 0450 iz L4 = S1S2| 2
4917510 |3¢fk - AF%T%#&%%‘AXXI 2
4917520 |30k« ARMESRFRRX X 1T W% T A7 S1S2 | 2
Hifz EiEE N
gﬁfﬁ Vi% 7yc
Hifz WL FeE
4917530 |32k - AR X X T 2
4917540 |30k« ARMERFRR X X IV 2
4917550 |3k - AMMEHRFHRFAX XV Bz I B2 AlA2 | 2
4917560 |30k« ARIE SRR X X VI Bz Ak SRR S1S2| 2




FRE-12

4917570
4917561
4917580
4917590
4917600
4917610
4917620
4917630
4917640
4917650
4917680
4917690
4917700
4917710
4917730
4917850
4917860
4917870
4917880
4917221
4917230
4917240
4917251

4917260
4917301
4917311
4917321
4917331
4917141

4917151
4917341

4917891
4917460
4917470
4917480
4917490

4917491
4917900

4917910
4962410
4962420
4962430

4962440

4962450
4962460
4962470
4962480

4962490

b - AR X X VI
A - ARG 7w X X VI

He v BUE R I
Seun R BUE R
Sedm B ﬁiilii%ﬁﬁ"“
SR BTG W R
e B ﬁ%&%ﬁ%\v
fibEsh
FiiEsih
fibEsih
EiiEsil
fibEsh
oA
fibEsih
EiiEsil
el
EiEsil
et B
%Jﬂ'ﬁi"%fﬁ

—,-H—r—,-—,-

T
fuisi
<_a
i;
4&

_"H+

ﬁ#ﬁﬁL*?j“Vﬂ
AR VI
ﬁf‘ﬁ%lﬁ“‘rﬁam
WA X
%"Fijdﬁarﬁax l
W
ﬁij@ﬂfé’rﬁxm

/

ﬁ#&ﬂ"q‘é‘f%\

/

ﬁ#ﬁdL¥?j“)(Vﬂ

T
H
jy

_"H+

:TH:TH:TH:TH:TH

ES
[53>4
H>
3R
_ﬁﬁﬁ_ﬁﬁﬁ_ﬁ
H 3
Pl
i; AT AT
4& 4& 4&
a
—

ga
% 3
2E
T3
fiﬁ
Zigy
=h=

E e = Al = =
o o> O O o o

op o o) op o) Op

f/n\ a %*ﬁ‘fﬁ%ﬁ%ﬁ%‘/“x II

MR S HT i R e XTI

S Se She

Fl‘) rb? Fl‘)

AR AR R R T
AW H R IV
MR P

AR P
MR R

Frim V

=
TR VI
LRV

LEWE T R VI
2

AR R AR R IX

U2 6
Hiz

B

HEHIR

Hix

FEH BT
FEH; BT
iz Fil
Hiz

itz e

Hiz

FE T
=2 ey
i
IR

%
FEH AT
i
iz

U2 6
Ui 6
UiE2 6
Hiz

Hiz

TR
Atz
eI
FEH AT
HA%
HEHIR

FHERERD
FHE#UR
FEH AT
FeE#UR

FrERERD
Hi%
HEZ=

FE A
FrfEafam
FE A
FrfEafam

b

T
i SR
ES

FAIR

I

Il

HUIT =]

Foid

NS %-T i
I
R P

SFH %
[E]E Iz
FH %
BR %

BIR %

BAS L
Rl
AL il
e VNG
Rk 5L
LA il
HHE
NI RS
N~y
i BB —
N
HHE
AT e
Fal
A A
(=N
BAS W&
SR VTI=TIA
TS W5
FHE

S1S2
A1A2

A1A2

ATA2

S1S52
Al

S152
S2

S2
S182

Al
Al

S1S2

Al

S1

S1S2
WA

WA
Al
A2
A2

A2

S1
S2
S1
S1

S2

DO DO DD DD DN DD DO DN DD

— DN DN DD

[ )

Yarp

frp
Yrp
Yrp

e
A FERHBIE A AT

e
A FERHBIE A AT
AR FERH B IE A ]

sl




4962500

4962510

4971130

4971140

4971150

4971160

4971170

4971210

4971220

4971230

4971240

4971250

4971260

4971270

4971280

4971290

4971310

4971320

4971330

4971340

4971350

4971390

4971410

4971420

4971430

4971440

4971450

4971460

4971590

4971790

4971880

4972110

4972210

AW R R X

AR R R X

Information, Technology
Society in Asia 113
Information, Technology
Society in Asia 114
Information, Technology
Society in Asia 115
Information, Technology
Society in Asia 116
Information, Technology
Society in Asia 117
Information, Technology
Society in Asia 121
Information, Technology
Society in Asia 122
Information, Technology
Society in Asia 123
Information, Technology
Society in Asia 124
Information, Technology
Society in Asia 125
Information, Technology
Society in Asia 126
Information, Technology
Society in Asia 127
Information, Technology
Society in Asia 128
Information, Technology
Society in Asia 129
Information, Technology
Society in Asia 131
Information, Technology
Society in Asia 132
Information, Technology
Society in Asia 133
Information, Technology
Society in Asia 134
Information, Technology
Society in Asia 135
Information, Technology
Society in Asia 139
Information, Technology
Society in Asia 141
Information, Technology
Society in Asia 142
Information, Technology
Society in Asia 143
Information, Technology
Society in Asia 144
Information, Technology
Society in Asia 145
Information, Technology
Society in Asia 146
Information, Technology
Society in Asia 159
Information, Technology
Society in Asia 179
Information, Technology
Society in Asia 188
Information, Technology
Society in Asia 211
Information, Technology
Society in Asia 221

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

FrEakRD
e
FrfERERD
Hi%
lii=2 ey
it ey

Hfz

Btz
i ey
R
Hiz
Hiz

Hiz

Hiz

Hiz

FE R

HEH=

ANIIES
KEE FEIR
2Pk W T
HHE

P W

A
Khohchahar E.
Chuluu

MCELWAIN Kenneth
Mori

Dimitri
VANOVERBEKE
et 52
TANGSINMUNKONG
Pattajit
Dimitri
VANOVERBEKE
R W

LIPSCY Phillip

AR Ak

FAH HER

AN e

YN

S2

RAE

S152

S182

S182
A1A2
S152
S182

S182

S182

A1A2

S1

A1A2

ALA2

H#rh

13




14
4972220
4972230
4972240
4972250A
49722508
4972260
4972270
4972280
4972290
4972310
4972320
4972370
4973110
4973120
4973190
4973210
4973220
4973230

4974110

4974120
4974150
4974160
4974170
4974180
4974250
4974260
4974290
4977210
4977220
4978010
4978020
4979010

4979020

Information, Technology
Society in Asia 222
Information, Technology
Society in Asia 223
Information, Technology
Society in Asia 224
Information, Technology
Society in Asia 225
Information, Technology
Society in Asia 225
Information, Technology
Society in Asia 226
Information, Technology
Society in Asia 227
Information, Technology
Society in Asia 228
Information, Technology
Society in Asia 229
Information, Technology
Society in Asia 231
Information, Technology
Society in Asia 232
Information, Technology
Society in Asia 237
Information, Technology
Society in Asia 311
Information, Technology
Society in Asia 312
Information, Technology
Society in Asia 319
Information, Technology
Society in Asia 321
Information, Technology
Society in Asia 322
Information, Technology
Society in Asia 323
Information, Technology
Society in Asia 411

Information, Technology,
Society in Asia 412
Information, Technology
Society in Asia 415
Information, Technology
Society in Asia 416
Information, Technology
Society in Asia 417
Information, Technology
Society in Asia 418
Information, Technology
Society in Asia 425
Information, Technology
Society in Asia 426
Information, Technology
Society in Asia 429
Information, Technology
Society in Asia 721
Information, Technology
Society in Asia 722
Information, Technology
Society in Asia 801
Information, Technology
Society in Asia 802
Information, Technology
Society in Asia 901
Information, Technology
Society in Asia 902

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

and

i
iz

#Hix

Hix

i
i
iz

HEH=

FEH T

Bt AT
Bt AT

FNERE N

KHAREL Dipesh

SLATER David

A0 EER

plige: T
PENNINGTON Miles
B RE

FACIUS Michael

SLATER David

S152

ATA2

ATA2

ATA2

S1S52

S152

ATA2

S182

A1A2




FHR-15

4979030 |Information, Technology, and 4
Society in Asia 903
4979040 |Information, Technology, and 2
Society in Asia 904
4979050 |Information, Technology, and 2
Society in Asia 905
SRR =)
4918010 |t MRS | 2
4918020 |th RGN I 2
4918220 |t IEHFHERIGERIV 2
4918040 |01k - A& HFFRRIEER 1 2
4918050 |3T{b « ARIEHFEAERI#E T 2
4918060 |3Tfb - A& SR RIEEZE T 2
4918130 |3fb - ARME S F2AEREEFRIV 2
4918140 |01k - A& HFRRGEERV 2
4918160 |FaE T iEH AR AR 1 2
4918580 |JLimaRBLIEH SRR 0 Hif# AT fE A1A2 | 2
Hif# Vefg H—
Hif# B OHER
4918630A |Je¥aZRBUE SR EE VI e Efg B AlA2 | 2 (=X
4918640 | SR BLIE SRR VI Hiz P Ez A2 |1
[Z—2BiWR 7077 28 A8] X 7077 205EA— 2 _—=VEChlRiERT 5,
4990010 |JEEEE ) T ¢ B EHEE 1
4990021 | ST 1 bz e PAER S1 |1 (=81
HEH % BRVA 14
4990031 | S FHam 1T il IR B4 S2 |1 (=il
ez BRVA 14
4990450 | S5 Ham 1T il BT A, |1
etz BRVA 18
4990040 |BlFEHNTaI 2= —va i |HdR K £ AlA2 | 2
Hif# Fp e
Hif# e
e Rl Mkt
4990060 |JEdEEE Y T 0 B 1 HeHIZ K B ALA2 | 2
4990070 |7 V7 «+ Fum =Y ¥ — 3 2
Ve RET 4R
4990090 |FY AN b a—~v=F 4 —R 2
HetfEm
4990100 |ZNAYIY E & 4 2
4990110 |FNOEE( LR 2
4990120 | SCALARTNE i 2 B4
4990130 |V XN s bEa—~v=F 4 —R 2
4990140 | SUALAE AL i 2
4990150 | A SCIE AR 1 2
4990151 | ASTIE AR 1T 2
4990160 |“FREIEHFHIERR iz WA WA | 4
iz GG Ll
Hifz YR Pl
4990190 |HFEIZ X DT T AT 7 bOE
X H—EBREE & L Th e
?%né 72D EART K 72 T
=X
4990200 |2 v — LR BEIG 2 IEFEERAT AL ERR R A2 |1
4990300 |F X NAT —H A TG 2
4990320 |Design Methodology for Active 2
Vibration Controller
4990330 |Design Do! Think! 2
4990340 |Extreme Technology Innovation 2
4990350 | {5 17 A Bz FHEE G AIA2 | 2
4990360 | B (A1 Hiah iz A B2 S182| 2 [EEE
4990370 | AIHULI R 2 Bea 4
4990380 |2 v B a—H T T T 4 v T A& 2
v o 7 IVERT
4990390 |NNA AT I al—a v AT |HR K £ Al |1
A
4990400 |7 & L i LB 2 (2SS
4990410 | B R A XL AF A Hi# LRk Fnf S182| 2




516

4990420 |Transport Science on Highways |Zd% KO AR A2
and Streets
4990430 |Introduction to Media Design |#i% YR Pl ALA2
Bl PENNINGTON Miles
Hi# W OHE
4990440 %;&m::lﬁﬁ DNV AbiEiccs JI#E Eht A1A2
] =
4990460 I J1 R E T EeE B EAh Al =]
iEess B i
4990470 | REFRIT EeE B EAh A2 =]
e B 1o
4990480 |11 S FHMITL HeHI* BRVH 18 Al (=8
Hipz B Eth
4990491 |V AZ a3a=k,— a1 Wz BRE 14 S1 =8|
Hiz B EAh
4990492 |V A7 ala=r—Ta Vigaea BHYE [ S2 =i}
Hipz B AL
4990600 |l i€ A & 7 W A > K B IE B | Hi% PENNINGTON Miles| S1S2
Design Thinking
4990610 |fii 1 Al ¥& 5 YV 1 o B Bl i | HER PENNINGTON Miles| S2
Design X Engineering iy AR R
Hifz AF IAKER
Hfz B kst
4990620 |fli 1 Bl 1& 7 W A > 5 Bl EH H | HoR PENNINGTON Miles| S2 tHrh
Prototyping Skills HEHZ ZNEil Nl
Hi# AH AKER
Hi# B (s
4990630 |l & Al & 7 W 4 > B B E E | a2 PENNINGTON Miles| A1A2 f=rp
Project Prototyping WE PN 9 NS
Hiz AFF AKER
Hipz By et
4990640 |- ) KFEIRIV W% BRVA 18 A2 (=8
Hibz BA i
4990650 | I 71 S EHFimV e BAvE 1 BGEKS S
Hiz BIA Eh
[FdERt ] X A=A _X—VETRIgERT S

P E N AGEE

TER

IEEINDTENRHDLDOT, LPUTASTHERTHZ &,




